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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Programa de Mejoramiento Urbano (PMU) 
Programa Nacional de Reconstrucción 

Conducción e instrumentación de la política
nacional de vivienda 
Programa de Vivienda Social 

 2,085,783

 18,620,037

 1,850,023,900
 2,120,665,021

 60,133,789

 1,483,042,873

 2,085,783

 18,620,037

 1,850,023,900
 2,120,665,021

 60,133,789

 1,483,042,873

 1,738,707

 15,153,418
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 347,076

 3,466,619
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Apoyo a la vivienda social

Conducción de la política nacional de
vivienda

 2,085,783

 18,620,037

 3,970,688,921

 1,543,176,662

 2,085,783

 18,620,037

 3,970,688,921

 1,543,176,662

 1,738,707

 15,153,418

 

 30,521,820

 347,076

 3,466,619

 

 37,191,638

 

 

 3,970,688,921

 1,474,646,092

 

 

 

 817,112
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Función Pública

Vivienda

 2,085,783

 5,532,485,620

 2,085,783

 5,532,485,620

 1,738,707

 45,675,238

 347,076

 40,658,257

 

 5,445,335,013

 

 817,112
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Coordinación de la Política de Gobierno

Vivienda y Servicios a la Comunidad

 2,085,783

 5,532,485,620

 2,085,783

 5,532,485,620

 1,738,707

 45,675,238

 347,076

 40,658,257

 

 5,445,335,013

 

 817,112
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Gobierno

Desarrollo Social

 2,085,783

 5,532,485,620

 2,085,783

 5,532,485,620

 1,738,707

 45,675,238

 347,076

 40,658,257

 

 5,445,335,013

 

 817,112

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,534,571,403  5,534,571,403  47,413,945  41,005,333  5,445,335,013  817,112     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


